MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 4, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCESSÃO DE BOLSAS
PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL – CAPES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA nº 559/2024/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 216, de 02 de dezembro de 2024, e no DOU nº 231, s. 2, p. 31, em 02 de dezembro de
2024, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, a homologação das inscrições do processo seletivo de seleção de bolsistas do
Programa de Demanda Social - CAPES do Programa de Pós-Graduação em História.

1    DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

​CANDIDATO(A) ​ TURMA

Acauã Allende Silva Capucho 2025

Bruno de Miranda Corrente 2024

Cynthia Paola Samudio Samudio 2025

Dayana Paola Salazar Benalcazar 2024

Gustavo Nardino Galvão 2024

Joel de Oliveira Machado Ferreira 2025

Larissa Souza de Lima 2024

Luís Eduardo Pereira Santos 2025

Mayara dos Santos Braulino 2024

Melissa Moura Vargas 2025

Michelli Acosta Crespin 2025

Renata Carolina Pereira dos Santos 2025

Rubia Primo da Silva Santana 2025

Tiago da Costa Nogueira 2024

Vanessa Teixeira da Silva 2025

ROSANGELA DE JESUS SILVA

Edital nº 4/2025/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 35, de 24 de Fevereiro de 2025.